
 <*( :-./ '  vt- : í* /. " . *  -»' ? _

Il9*9im fflQ^TI
;NCÍ-VS-.>V--s,

, S^íOÑT1» CX"**—  -I 1
B39lO!!q?8



\oey

\C3

/^~i(&Í=J
ïï
-so
'3

loe?

r^(o

Informació
Assistent social
Dijous de 10 a 12 h, a l'Ajuntament.

Arquitecte
Divendres de 10 a 13 h, a l'Ajuntament

Metges
Dr. Casasú s
Recepfes
dilluns a divendres de 8 a 11 h
Números per visita
dilluns a divendres de 8 a 10 h
Consulta
dilluns a divendres de9,30a12h

Dra. Freixine t
Receptes
dilluns a divendres
Números per visita
dilluns a divendres
Consulta
dilluns a divendres

de9a10h

de 8 a 10 h

de10a12,30h
Consulta al carrer Major núm. 10

Metge de guàrdia Telèfon 973736104

Avisos per visites a domicili Tel. 973736104
(de dilluns a divendres, abans de les 12 h)

Llevador a -M. Victòri a Claveria -
Dimarts preparació maternal de 10 a 13 h
Dimecres preparació maternal de 18 a 20 h
Dijous visites de 10 a 13 h
Consulta al carrer Major núm. 10,1r. pis

Practicant-Manue l Navarro -
Consulta
dilluns a divendres 12,30a14h
Consulta
dissabtes, diumenges i festius 11 h
Anàlisis
dimecres 8 h
Consulta al carrer Major núm. 10

Pediatri a
CapdelaBordeta 973211477

Programaci ó visite s d'especialiste s
Hospital Arnau de Vilanova 973234527
Hospital de Santa Maria 973727227
Cap de Prat de la Riba 973233203

Pregon s
Els pregons diaris els podeu escoltar:
-Per la veu pública, cap a les 13.30 h.
-Connectant l'emissora d'Alpicat ràdio, al 107.9 FM, a les
10 h, les 14 h, les 18 h i les 22 h, del dilluns al divendres.

umori
2 Informaci ó d'interès
3 Editoria l
4-5 Informaci ó Municipal
6 Tauler  d'anuncis
7 Golfes
8-11 L'aparador
12 Sabíeu què?
13 Experiències
14 Poesia
15 Crònica d'un mil·lenni
16-18 Esports
18-23 Associacions
24-25 Won verd
26-27 Passejant
28-29 La nostra parla
29 Mascotes
30 Així és la vida, o no ...
31-32 La nostra fruit a
32 Receptes
33 Cuidem-nos
34 Biblioteca
35-36 Móns desconeguts
37-39 Art s
4O-42 Jovent
43-48 Col·laboracions
49-5O Anem a l'escola
51 Consum
51 Des de fora
52 Vida Social
52 A la cua

Ajuntament d'Alpicat

Alpicat Ràdio
Ambulàncies
Biblioteca Sant Bartomeu
Bombers

Casal
Col·legi Dr. Seres
Consultori mèdic (les 24 hores del dia)
Correus Alpicat
ENHER (avaries)
Farmàcia Prats-Cambrodí

Farmàcies de guàrdia
Funerària
Guàrdia Civil

Hospital Arnau de Vilanova
Hospital Provincial
Llevadora
Mossos d'Esquadra

Parròquia Sant Bartomeu
Piscines Parc del Graó
Policia

Policia -Oficina DNI
RENFE
Telefònica (avaries]
Telefònica (informació)

973736521
973736006
973736864
973222222
973737728

085
973706080
973736746
973736464
973736104
973736840
900770077
973736018
973737479
973249898
973736513

062
973730494
973248100
973700070
973269115

088
973222013
973225067
973736288
973737010

091
973264799
973221771
973220202

1002
1003

Padró municipal d'habitants a 17 de març de 2000
Total: 4.103 Homes: 2.044 Dones: 2.059


